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 19 MAYIS TÖRENİMİZE DAVET 
 

 
 
100. yılını büyük bir gururla kutlayacağımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenimiz 
saat 10:00’da Bilkent Odeon’da yapılacaktır. Öğrencilerimiz törene Atatürk fotoğraflı t-shirtleri ile katılmak 
zorundadırlar. Servislerimiz öğrencilerimizi doğrudan Odeon`a getirecek ve tören bitiminde saat 11.00`da 
Odeon`dan alıp evlerine ulaştıracaktır. Tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi büyük bir coşku ile hazırladığımız 
törenimize bekliyoruz. 
 
 
 

 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 
 
13-17 Mayıs Spor Etkinlikleri haftamız nedeniyle Okul Aile Birliğimizin katkılarıyla hafta boyunca öğle tatillerinde 
sağlıklı yiyecek stantları açılacaktır. Arzu eden öğrencilerimiz yanlarında en fazla 20 TL getirebilirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 OKULUMUZ 3. VE 5. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN 25. YIL ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDAKİ 
SANATSAL BULUŞMALARI... 

 
“SANAT İLE GELECEĞE GÜLÜMSE” BİREYSEL OTOPORTRE SERGİMİZİ GURURLA AÇTIK.. 
 
Okulumuzun kuruluşunun 25. yılına adadığımız, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında açtığımız ve öğrencilerimizin birbirinden farklı 
yaratıcı çalışmaları ile kendilerini sanatla ifade ettikleri oto portre sergimizi gururla gerçekleştirdik. Bu anlamlı 
günde sergimizin açılışında bizleri yalnız bırakmayan velilerimize çok teşekkür ediyoruz. 
 

 



 
 
 

 

 SAYIN TAHA AKGÜL’Ü OKULUMUZDA AĞIRLADIK 
 

 
 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı`nın 100. yılında Beden Eğitimi ve Sağlık dersi öğretmenlerimizin katkılarıyla 
okulumuzda profesyonel sporcularımızı ağırlamaya başladık. İlk olarak 7 Avrupa Şampiyonluğu 2 Dünya 
Şampiyonluğu ve 1 Olimpiyat Şampiyonluğu bulunan Milli Güreşçimiz Taha Akgül’ü konuk ettik. Kendisini ve 
başarılarını tanıtan videoların yanı sıra öğrencilerimizin sorularını büyük bir içtenlikle cevaplayan sporcumuzla 
bol bol resim çektiren öğrencilerimizin ilgisi büyüktü. Bu büyük sporcumuza 2020 Tokyo Olimpiyatlarında Bilkent 
Ailesi olarak başarılar dileriz. 
 

 

 

 



 

 7. SANSEV İSTANBUL ULUSLARARASI ÇOKSESLİ KORO FESTİVALİ 
 

2-5 Mayıs 2019 tarihlerinde İstanbul Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen İstanbul Uluslararası 
Çoksesli Koro Festivali’nde Ortaokul Turkuaz koromuz mükemmel bir performans ile okulumuzu temsil ettiler. 
Birbirinden kıymetli jüri üyeleri tarafından değerlendirilen koromuz “Sahne Hakimiyeti ve Sahne Estetiği” 
ödülünü almaya hak kazandı. Başta koromuzu çalıştıran ve şefliğini yapan müzik öğretmeniz Sayın Zişan Aybar’a, 
koro eşliğini yapan ilkokul müzik öğretmenimiz Sayın Ceren Göksu’ya, öğrencilerimize festival boyunca titizlikle 
eşlik eden PDR Uzmanımız Sayın Nazar Tüysüzoğlu’na ve koroda performans sergilen tüm öğrencilerimize çok 
teşekkür ederiz. Katılacakları diğer festivallerde şimdiden başarılar dileriz. Konser videosu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1FQT76dv-w_XQbV3Y_7Om2zB4uh-5N2JF/view?usp=sharing


 

 CATH (CHİLDREN ARE THE HOPE – ÇOCUKLAR UMUTTUR) PROJESİ 2018-2019 EĞİTİM 
YILI İLK EYLEM GÜNÜMÜZDEN KARELER 

 

Bu yıl ikinci kez Ankara Amerikan Büyükelçiliği tarafından desteklenen CATH projemizin ilk eylem gününü 7 
Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirdik. Proje çerçevesinde okulumuz öğrenci ve öğretmenleri Ankara, Mamak’ta 
yer alan SGDD-ASAM’a (Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği) bir günlük ziyarette bulundular. Bu 
ziyaretin ve projenin amacı: kültürlerarası anlayışı ve etkileşimi güçlendirmek, katılımcılar arasında empati 
duygusunu pekiştirmek ve sanatın gücüyle sürdürülebilir doğaya katkıda bulunarak eğlenmek ve öğrenmek. 
Projemiz aynı zamanda Amerika’nın Wisconsin eyaletindeki CATH derneği ile iş birliği içinde olup katılan 
öğrencilerimiz için çok yönlü kültürlerarası bir deneyime dönüşmektedir. Bu eğitim yılının ilk eylem gününü 
takiben SGDD-ASAM derneğinden bir grup öğrenciyi bu yıl Bilkent Odeon sahnesinde heyecanla kutlayacağımız 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımızda aramızda göreceğiz. İlerleyen aylarda farklı bir okulu ziyaret ederek 
sanatın gücü eşliğinde kurduğumuz bağları genişletmeye devam edeceğiz. Projemize destek veren Ankara 
Amerikan Büyükelçiliği katılımcı öğretmen ve öğrencilerimizi böylesine duyarlı bir projeyi gerçekleştirdikleri için 
kutlarız.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

 

 
ÇİN HALK CUMHURİYETİ 

 
"Bir kişiye balık verirsen, 

O gün karnını doyurursun. 
Balık tutmayı öğretirsen, 

Her gün karnını doyurursun. 
ÇİN ATASÖZÜ 

 
Her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin; sekizincisi olan Uzak Doğu 
Kültürü etkinliğimizi 06 Mayıs 2019 Pazartesi Günü gerçekleştirdik. Bilintur mutfak görevlilerinin servis 
desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Ekşili Çin Çorbası, Çin Usulü Tavuk, Sebzeli Noodle, tatlı olarak Zencefilli Puding 
ve zengin salata bardan oluşan Uzakdoğu yemekleri damaklarda farklı bir lezzet bıraktı. Yemekhane önündeki 
panolarda sergilenen, Uzakdoğu kültürüne ait resim ve yazılar projemizi çok daha anlamlı kıldı. Haziran Ayı’nda 
Avrupa Kültürü ve yemekleri projemizde buluşmak üzere. 
 

 

 MAYIS AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

17 Mayıs 2019 Kayıt Yenileme Dosyalarının 
Gönderilmesi 

 

19 Mayıs 2019 Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı Töreni 

ODEON 
10:00-11:00 

20-27 Mayıs 2019 Geleneksel Sanat Sergisi ÇAS 
08:30-16:00 

27-28 Mayıs 2019 Müzik Eğitimi Sınavı  09:00-16:00 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

DİL VE EDEBİYAT DERSİ MYP ÇALIŞMALARINA BİR BAKIŞ 

Dünya okulu olmanın ve dünya vatandaşları yetiştirmenin bilinciyle bu dönem de IB felsefesini 
içselleştirdiğimiz derslerimize devam ediyoruz. 

MYP-T 

SÖZCÜKLERİN BÜYÜSÜ 

5. sınıf öğrencilerimiz, 

üçüncü MYP üniteleri olan 

“Sözcüklerin Büyüsü” 

ünitesine başlamadan 

önce, süreç boyunca 

üzerinde çalışacakları 

anahtar kavram olan 

iletişim; bağlantılı 

kavramlar olan karakter ve 

önem ile küresel bağlam 

olan kişisel ve kültürel 

ifade üzerine yaptıkları 

sorgulama çalışmaları ile 

ünitenin temelini oluşturdular. 

Dil ve Edebiyat dersi ünitelerinin edebi eser eşliğinde yapılandırılmasının dersin özünü oluşturduğunu anlayan 

öğrencilerimiz; “Bunun Adı Findel” kitabıyla ve sözcüklerin doğuş serüveniyle tanıştılar. 

 

Ünite boyunca sorgulayacakları “sözcüklerin yazılı ve sözlü iletişimdeki önemini, sözcüklerin toplum 

yaşamlarındaki yer ve zamana göre değişimlerini romandaki olaylar ve karakterler üzerinden kavrar.” 

cümlesi üzerinden ünitenin içeriğiyle ilgili fikirlerini paylaştılar. 

                                                                                                                               

Öğrencilerimiz, 

bebekken 

söyledikleri ilginç 

sözleri ailelerinden 

destek alarak 

sınıfımıza taşıdılar. 

 

 

 

 
 
 
 



 

*Dil nedir? 

*Etimoloji nedir? 

*Dünyamızda konuşulan 

en fazla ve en az diller 

hangileridir? 

Sorularının cevaplarını 

grup arkadaşlarıyla 

birlikte araştırarak  

buldular. 

 

 

 Edmondo de Amicis’in Çocuk Kalbi kitabından alınan bir mektubu 

inceleyen öğrencilerimiz mektup yazarken nelere dikkat edilmesi 

gerektiğini öğrendiler. 

 

 

 

 

Dilin edebi türler üzerindeki etkisini kavrayabilmek ve 

noktalama işaretlerinin kullanım amaçlarını 

anlayabilmek için Yalvaç Ural’ın gazete yazısı “Ah 

Virgül, Vah Virgül” ü inceleyen öğrencilerimiz 

noktalama işaretlerinin yazıdaki önemini keşfettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kitabızın baş karakteri Nick, sözcüklerin nasıl ortaya çıktığını sorgulayan 5. sınıf öğrencisidir.Nick’in 

kaleme FİNDEL demesiyle başlayan serüvene öğrencilerimiz de yaratıcılıklarını kullanarak “Bir Kalemin 

Yolculuğu” adlı çalışmalarıyla eşlik ettiler. 

 

Öğrencilerimiz, sonuç değerlendirme 

çalışmasında süreçte okudukları “Bunun Adı 

Findel” kitabını analiz ederek ve süreçte 

öğrendikleri mektup türüne özgü metinler yazarak 

değerlendirildiler. 

 

 

 

 

MYP -1 

BİREY ve TOPLUM 

“KÖY ve ŞEHİR YAŞANTISINDA İNSAN” 

6. sınıf öğrencilerimiz, “Birey ve Toplum” ünitesinde farklı çalışmalar yaparak üniteyi şekillendirmeye 
çalıştılar. Bu çalışmalar:  

 
1. AŞAMA: “KÖY-ŞEHİR YAŞANTISINDAKİ KAVRAMLARI KARŞILAŞTIRMA” 
Öğrencilerimiz, “Yaşadığı yer mi insanı biçimlendirir yoksa insan mı yaşadığı yeri biçimlendirir?” sorusuna 

yönelik bir sorgulama sürecine girdiler. Bu süreçte öğrencilik yıllarını köyde geçiren, okuma merakı ve arzusu ile 
büyümüş bir yazarın kitabı “İçimdeki Iraz” eseri bize eşlik etti. Bu kitap eşliğinde öğrencilerimiz, köy yaşantısına 
özgü pek çok yeni kavramla tanıştı ve bu kavramların şehir yaşantısındaki karşılığı üstünde düşündü: 
“Hanay, bakraç, tuluk, tulum, kervan, ağıl vb.” 
       Sonraki aşamada, roman eşliğinde öğretmenin belirlediği alt başlıklar çerçevesinde sürekli karşılaştırmalar 
yapıldı: 
ÖRNEKLER: 
Nüfus Cüzdanı:  
Eskiden köyde 

O köydeki çocukların hemen hepsi neredeyse eylül ayı doğumluymuş çünkü aileleri bebekken onları 
nüfusa kaydettirmemiş. Okula kayıt yapılması için hepsinin nüfus kaydının olması gerekiyor.  

 
Şimdi şehirde: 

Şehirde yaşayan aileler ise, bebekleri doğduktan en geç bir ay içinde nüfus kaydını yaptırıyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Fotoğraf makinesi (Manuel) 

Eskiden köyde: 
Iraz, öğretmen ile birlikte resim (o zamanlar resim de derlermiş) 

çektireceğinden dolayı çok heyecanlanmış ve kendini çok özel hissetmiş. Fotoğraf 
çektirme anı, okulda gerçekleşmiş ve o günü hiç unutamamış. 

Eskiden dijital fotoğraf makineleri olmadığından, insanlar 24 veya 36’lık 
film ruloları kullanırmış. Bu makinelerde film bitince, fotoğrafçıya gider, onların tab 
ettirilmesi için birkaç gün beklemek zorunda kalırmış. Nasıl çıktıklarını ancak o 
zaman görürlermiş. 
Şimdi şehirde: 

Bugün ise, her anımızın fotoğrafını çekebiliyoruz. Hatta bazı insanlar, gittikleri 
her yeri, yediklerini, içtiklerini, kendilerini sürekli çekiyorlar.  

 
 

1. AŞAMA: “ROMANA ÖZGÜ BASAMAKLI 
DÜŞÜNME SAĞLAYAN SORULARI 
YANITLAMA” 

Bu kavramlarla çalıştıktan sonra bazı sorular 
üstünde düşündük ve bu soruların yanıtlarını 
kitap eşliğinde aradık. 
 

2. AŞAMA: “FİLM EŞLİĞİNDE SORGULAMA 
CÜMLESİNE SANATSAL YÖNDEN BAKMA” 

Sonraki aşamada Entel Köy Efe Köye Karşı adlı 
filmi evde izledikten sonra, organik tarım, 
hayvanların önemi, insan ve doğa sevgisi üzerinde 
tartıştık. 

Öğrencilerimiz, bütün bu etkinliklerden sonra 
şehirde yaşayan insanların köy yaşantısından uzak 
durmaması gerektiği sonucuna vardılar. Doğanın 
kucağında ve hayvanlar ile iç içe yaşamanın ne 
kadar önemli olduğunu hatırladılar. Atatürk’ün 
“Köylü milletin efendisidir.” sözünü içselleştirdiler. 

 
3. AŞAMA: “Yaşadığı yer mi insanı biçimlendirir yoksa insan mı yaşadığı yeri biçimlendirir?” sorusuna 

yönelik beş dakikalık sunum hazırlama. 
Öğrencilerimiz belirli kriterler çerçevesinde sunumlarını hazırladılar. 
 

4. AŞAMA: ROMANI HER YÖNÜYLE İNCELEDİĞİMİZ BİR ZİHİN HARİTASI ÇIKARMA 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

2. AŞAMA: “KÖYDE YAŞASAYDIM KİŞİLİK GELİŞİMİMDE EN ÇOK NE DEĞİŞİRDİ?” sorusuna yanıt veren 
sunum hazırlama. 
Şu an bu sunum aşamasındayız. Ancak daha şimdiden öğrencilerimizden “Ben köyde büyümüş olsaydım 

büyük olasılıkla şimdiki gibi çok seçici olmazdım. Orada fazla seçenek olmadığı için, beğenmediğim bu yönüm 
orada hiç olmazdı.” biçiminde ifadeler işitmeye başladık. 

 

MYP-2 

“ANKARA’NIN ÖTEKİ YÜZÜ” ÜNİTESİNİN YANSIMALARI 

7. sınıf öğrencilerimiz, ikinci MYP üniteleri olan “Ankara’nın Öteki Yüzü” ünitesine ait yapmış oldukları 

çalışmaları 

sergileme 

fırsatı 

yakaladılar. 

 

 

 

 

 

7. sınıf öğrencilerimiz Ankara’nın Öteki Yüzü ünitesi kapsamında gezip gördükleri yerleri 3. sınıf 

öğrencilerine anlatarak onların yeni başlayacakları PYP ünitelerine destek oldular. 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

HEPİMİZ BİR MUCİZEYİZ 

 

 

7.sınıflarımızın 3.MYP ünitemizin adı “HEPİMİZ BİR MUCİZEYİZ” idi. “Bakış Açısı” anahtar kavramı 

ve “özdeşlikler ve ilişkiler” evrensel bağlamıyla yola çıktık ve sorgulama cümlemizi: “Kitap karakterlerinin 

olay ve durumlara karşı bakış açılarını irdeleyip, monologlarımız aracılığıyla bu unsurları ifade 

edebildiğimiz zaman kitabı yaşantımıza aktarabiliriz.” olarak belirledik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz, ilk 

olarak kitap 

kahramanı 

August’un yerine 

geçip okul 

müdürüne, okula 

ilk başladığı andaki 

duygularını anlatan 

kartpostal yazdılar. 

 

          Süreç boyunca birçok çalışmayı barındıran MYP ünitemizde öğrencilerimiz “Mucize” kitabının büyülü 

dünyasında kaybolmaya başladılar. 

 

 



  

 

Ülkemizde ve dünyada yüz nakli yapılan insanların hayatlarını 

araştırdılar. 

 

 

 

 

Sonuç değerlendirme çalışmamız öncesinde drama öğretmenimizden monolog ile ilgili merak ettiklerimizi 

öğrendik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Öğrencilerimiz 

kendi hayat 

felsefelerini 

yansıttıkları 

mottolarını 

yazdılar. 

 

 

 

Sonuç değerlendirme çalışmasında süreç boyunca 

okudukları kitaptan yola çıkarak B ve D kriterlerine göre 

değerlendirildikleri monologlarını yazıp arkadaşlarına 

sundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 



 

MYP-3 

SAVAŞ VE BARIŞ 

8. sınıf öğrencilerimiz, “Savaş ve Barış” ünitesinde Dil ve Edebiyat zümresi, Bireyler ve Toplum zümresi 

ile yaptığı disiplinler arası çalışmayı tamamladı. Bu çalışmada amaç; öğrencilerimizin daha büyük bir çerçeveden 

tarihine bakmasına ve bilgilerini içselleştirmelerine olanak tanımaktı.     

Bu ekip çalışmasında Dil ve Edebiyat açısından en önemli kazanım, öğrencilerimizin yazınsal nitelikli 

metinler aracılığı ile tarihi bilgilerini pekiştirmeleri oldu. Bu amaç doğrultusunda öncelikle şu adımları özenle 

attık: 

*Türk bayrağının söylentilere dayalı hatta 

efsane olmuş öyküsün-den ziyade 

sembolizme yönelik geçmişini anla-tan 

bir video ile işe başladık. 

*https://www.youtube.com/watch?v=vgPU3A7gHFY 

*Hasan Tahsin’in gerçek adını, o ilk kurşunu atma anını DRAMA ile anlamaya çalıştık. 

* Tarihte önemli bir yeri olan Atatürk karikatürleri üstünde düşündük. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=vgPU3A7gHFY
https://www.youtube.com/watch?v=vgPU3A7gHFY


 

 

Aydın kadınlarımızın miting konuşmaları, gazeteye 

çıkan yazıları üstünde incelemeler yaptık.  

 

 

 

 

Sonraki aşamada 1919 tarihli gazete 

manşetlerini okuduk. Hem o dönemi daha iyi 

anlayabilmek hem de Kuvay-i Milliye ruhunu 

duyumsatmak adına dönem ile ilgili bilgiler, 

düşünceler ve duygular paylaşıldı. 

 

Ardından, tarihi nitelik taşıyan 

romanlardan kesitler, dönem şiirleri, tarihi 

belgeler ve anı türündeki metinleri inceledik. 

Son aşama olarak Dil ve Edebiyatın 

Bireyler ve Toplumlar dersi ile 

gerçekleştirdiği bu çalışmada 

öğrencilerimizin bireysel farklılıkları da göz 

önüne alınarak bütün bilgilerini ve 

yaratıcıklarını kattıkları, içselleştirdikleri iki 

farklı ürünle sergilemelerini istedik. 

Öğrencilerimiz, “Atatürk, Kutuluş Savaşı’nda 

Türk Kadını, Kuvay-i Milliye ve Cepheler” 

başlıklarından birini seçerek “Görsel 

Senaryo” veya “Belgesel” hazırladılar.  

Sonuç değerlendirme ürünlerine baktığımızda neredeyse her öğrencimize ulaşabildiğimizi, bu ürünü 

hazırlarken pek çok bilgi ve becerilerini kullandıklarını fark ettik. Ortaya gerçekten anlamlı ürünler çıktı. Özellikle 

sentezleme becerisini sıklıkla kullanmak zorunda kaldıklarını gördük. Bunun yanı sıra, belgesel hazırlığında, 

öğrencilerimiz tonlama ve vurgu, teknolojik beceriler, araştırma, metin kurgusu hazırlama gibi çok önemli 

yaşamsal becerilerine odaklandılar. Önümüzdeki yıl aynı çalışmayı yeniden yapılandırarak gerçekleştirmeyi 

planlıyoruz. 

 

 
 
 
 
 



 

MYP-3 

İÇİMİZDEKİ ŞEYTAN 

 8.Sınıflarımızda son ünitemiz olan “İçimizdeki Şeytan” a 6 Mayıs Pazartesi günü başladık. Sorgulama 

cümlesini “Alegori, edebi ürünlerde insan ilişkilerini yansıtmak için etkili bir yoldur.” olarak belirlediğimiz 

ünitenin çıkış noktasını “Sineklerin Tanrısı” romanının analiz oluşturuyor. Dünya edebiyatının en önemli alegorik 

romanlarından bir kabul edilen kitap birçok alegoriye ev sahipliği yapıyor.  

 

 “Kimlikler ve ilişkiler” evrensel bağlamıyla insan ilişkilerine eğileceğimiz ünitemizde anahtar kavramımızı 

“ilişkiler”, bağlantılı kavramlarımızı ise “amaç ve üslûp” olarak belirledik. Öğrencilerimiz; süreç değerlendirme 

olarak kütüphane araştırmaları, grup çalışmaları, poster tasarımı, münazara, metin inceleme, alegori yaratma, 

film inceleme etkinliklerini yaptıktan sonra sonuç değerlendirmede, incelediğimiz örnek metinlerin türüne 

paralel olarak alegorik bir şiir yazacaklar. 

 Bu ünite süresince ve sonucunda öğrencilerimiz ATL pek çok ATL becerisini etkin bir şekilde geliştirme 

fırsatı bulacaklar: Kitap analizi, sıcak sandalye, münazara etkinlikleriyle ve sonuçta yaratacakları alegorik şiirle; 

iletişim (etkileşim yoluyla etkin biçimde düşünce, mesaj ve bilgi değiş tokuşu), sosyal (başkalarıyla etkin biçimde 

çalışma), düşünme (meseleleri ve fikirleri analiz etme ve değerlendirme ve yaratıcı düşünme) becerilerini 

kullanmış olacaklar. 

 İçimizdeki şeytanı keşfetmek çok kolay olmasa da çok yararlı olacak. 

  

 
 
 
 
 



 OKULUMUZDA 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMININ 100.YILI 
ETKİNLİKLERİ 
 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

13-17 MAYIS SPORCU SÖYLEŞİ GRUBU - ÇAS 

DERECESİ AD-SOYAD BRANŞ GÜN SAAT SÖYLEŞİ ADI KATILIMCI 
GRUBU 

 
TAKIM 

BİLKENT ÜNV. AMERİKAN 
FUTBOL 
 

14 MAYIS 
2019 
SALI 

14:40 - 
15:20 

İŞ BİRLİĞİ, 
İLETİŞİM, 
ORGANİZYASYON 

5.6.7.8. 
SINIF 

 
MİLLİ SPORCU 

 
SENEM TUNÇEL 

 
BUZ PATENİ 

 
 
 
 
 
15 MAYIS 
2019 
ÇARŞAMBA 

 
 
 
 
 
13:00 - 
13:40 

 
 
 
 
 
‘’BÜYÜK İŞLER 
KÜÇÜK 
BAŞLANGIÇLARLA 
OLUR’’ 

 
 
 
 
 
5.6.7.8. 
SINIF 

 
MİLLİ SPORCU 

MEHMET ALP 
KAYAASLAN 

YÜZME 

 
MİLLİ SPORCU 

İBRAHİM 
AHMED ACAR 

ESKRİM 

 
MİLLİ SPORCU 

EFE ÇELİK KARETE 

 
MİLLİ SPORCU 

HÜSEYİN KELEŞ KICK BOKS 

 
MİLLİ SPORCU 

BERİL TELSİZ SU ALTI BUZ 
HOKEYİ 

 
DÜNYA  
ŞAMPİYONU 

BAHRİ 
TANRIKULU 

TAEKVONDO 

 
OLİMPİYAT 
ŞAMPİYONU 

GİZEM 
GİRİŞMEN 

OKÇULUK 16 MAYIS 
2019 
PERŞEMBE 

 
14:40 - 
15:20 
 

 
‘’ASLA PES ETME’’ 

 
4.5.6.7.8. 
SINIF 

2018-2019 
ŞAMPİYONU 
 

YENİMAHALLE 
SPOR KLB. 
 

HENTBOL 17 MAYIS 
2019 
CUMA 

14:40 - 
15:20 

“TAKIM OYUNU 

TAKIM RUHU’’ 

6.7.8. SINIF 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın velilerimiz, 
 
Hemen hemen bütün çocukların ilgiyle izledikleri "Nane ile Limon", dünyanın içinde bulunduğu en büyük 
problemlerden biri olan küresel ısınma hakkında bilgi edinirler ve çözümüne ilişkin yöntemleri araştırırlar. 
 
Kahramanlarımız küresel ısınmaya karşı üzerlerine düşen görevleri yapmaya hazırdır. Bu keyifli animasyonu 
çocuklarınızla birlikte izleyebileceğinizi düşündük. Umarım bu küresel soruna bir çözüm bulabiliriz. Daha 
yaşanabilir güzel bir dünya için el ele... https://www.youtube.com/watch?v=D7qiq2tfy4o 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=D7qiq2tfy4o

